Página 1 de 1.

                   EDITAL DE RESULTADO PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Olaria, Estado de Minas Gerais, TORNA PÚBLICO  o Resultado Prova Prática do Edital

01/2023. O Concurso Público será regido pelas instruções a seguir:

I- Constam no Anexo Único – Resultado Prova Prática

   III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

OLARIA, 18 de março de 2025.

   Waldiney dos Reis Ferreira
Prefeito Municipal